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OZ SOVA 
Kontrolná komisia 

Podklad na výkon kontroly 
 

Zúčtovanie príspevkov rodičov za obdobie SEP-DEC 2012 zo záloh poskytnutých škole 
 

Dátum 
výdavku 

PDF 
dokladu Výdavok Príjem Zostatok Pokladňa Popis 

6.9.2012 link 1 200,22 €   -1 200,22 € Skalická Úrazové poistenie ŠKOLÁK 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

14.9.2012 link 23,28 €   -1 223,50 € Teplická Repre 

25.9.2012 link  1 720,00 € 496,50 € Skalická Dotácia pokladne 

25.9.2012 link  3 180,00 € 3 676,50 € Teplická Dotácia pokladne 

25.9.2012 link 659,28 €   3 017,22 € Teplická Úrazové poistenie ŠKOLÁK 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

25.9.2012 nepredložený 
doklad 300,00 €   2 717,22 € Teplická Záloha pre triednych učiteľov 

28.9.2012 link 244,75 €   2 472,47 € Teplická Kopírovací papier 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

30.9.2012 link 180,77 €   2 291,70 € Teplická Drobné výdavky na údržbu a opravu školy v 
letných mesiacoch. 

3.10.2012 link 112,60 €   2 179,10 € Skalická Toaletný papier 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

3.10.2012 link 9,96 €   2 169,14 € Skalická Kancelárske potreby MAT-FYZ-INF 

3.10.2012 link 26,82 €   2 142,32 € Skalická freeSAT služby 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

8.10.2012 link 11,85 €   2 130,47 € Skalická Údržba (rezné kotúče) 
8.10.2012 link 10,00 €   2 120,47 € Skalická Pomôcky pre predmet "Svet práce a technika" 
9.10.2012 link 74,89 €   2 045,58 € Skalická Farba na sokle v triedach. 
9.10.2012 link 8,06 €   2 037,52 € Skalická Nákup učeníc AJ 

10.10.2012 link 1,09 €   2 036,43 € Skalická Saponát na umývanie riadu 

11.10.2012 link 19,14 €   2 017,29 € Skalická Popisovače na white board 

15.10.2012 link 2,53 €   2 014,76 € Teplická Repre 

15.10.2012 link 440,00 €   1 574,76 € Teplická Krúžky 

17.10.2012 link 102,24 €   1 472,52 € Skalická Switch, kábel - INFO učebňa 
18.10.2012 link 15,48 €   1 457,04 € Skalická Koše do chemických laboratórií 
18.10.2012 link 43,18 €   1 413,86 € Skalická Učebné pomôcky Fyzika 
18.10.2012 link 33,69 €   1 380,17 € Skalická Učebné pomôcky Latinčina (knihy) 
19.10.2012 link 76,50 €   1 303,67 € Teplická Súťaž - štartovné 

22.10.2012 link  1 500,00 € 2 803,67 € Skalická Dotácia pokladne 

http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-001.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-094.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-001.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-002.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-093.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-095.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-096.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-019.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-020.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-021.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-022a.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-022b.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-023.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-024.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-025.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-026.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-099.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-100.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-027.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-028.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-029.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-030.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-097.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-003.pdf
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výdavku 

PDF 
dokladu Výdavok Príjem Zostatok Pokladňa Popis 

22.10.2012 link 1 195,50 €   1 608,17 € Skalická Učebné pomôcky SjaL (knihy) 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

23.10.2012 link 16,26 €   1 591,91 € Skalická Cestovné výdavky študentov na sústredenie 

24.10.2012 link 117,06 €   1 474,85 € Skalická Nákup učebníc AJ 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

24.10.2012 link 16,72 €   1 458,13 € Skalická Učebné pomôcky Fyzika 
28.10.2012 link 58,21 €   1 399,92 € Teplická Ceny do ŠKD na súťaže 

29.10.2012 link 11,00 €   1 388,92 € Skalická Študijná cesta učiteľa. 

29.10.2012 link 26,00 €   1 362,92 € Skalická Zámkové vložky 

29.10.2012 link 27,13 €   1 335,79 € Skalická Rozbočky, predlžovačky 

30.10.2012 link  980,00 € 2 315,79 € Skalická Dotácia pokladne 

30.10.2012 link 286,60 €   2 029,19 € Skalická Testovanie znalostí 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

30.10.2012 link 77,90 €   1 951,29 € Skalická Odborná manažérska literatúra 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

30.10.2012 link 188,20 €   1 763,09 € Skalická Nový stôl pre do kancelárie psychológov 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

31.10.2012 link 58,03 €   1 705,06 € Skalická Učebné pomôcky Španielčina 

31.10.2012 link 50,00 €   1 655,06 € Teplická Taxi 

5.11.2012 link  1 000,00 € 2 655,06 € Teplická Dotácia pokladne 
6.11.2012 link 2,40 €   2 652,66 € Skalická Kľúč 
6.11.2012 link 270,00 €   2 382,66 € Skalická Dejepisná súťaž 
6.11.2012 link 13,15 €   2 369,51 € Teplická Repre 
6.11.2012 link 21,65 €   2 347,86 € Teplická Repre 

7.11.2012 link 50,31 €   2 297,55 € Skalická Pravdepodobne učebná pomôcka 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

7.11.2012 link 28,90 €   2 268,65 € Skalická Trikolóra 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

7.11.2012 link 26,82 €   2 241,83 € Skalická freeSAT služby 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

8.11.2012 link 7,22 €   2 234,61 € Skalická Logo BSK 
8.11.2012 link 3,00 €   2 231,61 € Skalická Kľúč 
8.11.2012 link 7,70 €   2 223,91 € Skalická Občerstvenie - Súťaž Zenit 
8.11.2012 link 54,05 €   2 169,86 € Skalická Údržba (Lopata, násady, kladivá) 
8.11.2012 link 29,42 €   2 140,44 € Skalická Oprava WC 

8.11.2012 nepredložený 
doklad 22,92 €   2 117,52 € Skalická Pomôcky pre predmet "Fyzika" 

http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-031.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-033.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-010.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-034.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-098.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-035.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-036.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-037.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-004.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-006.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-038.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-007.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-039.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-128.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-005.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-042.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-087.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-105.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-106.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-040.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-043.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-045.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-017.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-018.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-041.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-044.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-046.pdf
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8.11.2012 link 27,70 €   2 089,82 € Teplická Príspevok na SC - súťaž 
11.11.2012 link 33,77 €   2 056,05 € Teplická Ceny do súťaže 
12.11.2012 link  1 000,00 € 3 056,05 € Skalická Dotácia pokladne 
13.11.2012 link 75,00 €   2 981,05 € Skalická Zasklenie okna v telocvični 
13.11.2012 link 16,40 €   2 964,65 € Skalická návšteva z ministerstva 
13.11.2012 link 6,19 €   2 958,46 € Skalická Káva pre návštevy 
13.11.2012 link 41,85 €   2 916,61 € Skalická Výzdoba školy 
13.11.2012 link 23,84 €   2 892,77 € Skalická Údržba 
13.11.2012 link 35,00 €   2 857,77 € Skalická Odborný seminár - Školské úrazy 
14.11.2012 link 11,50 €   2 846,27 € Skalická Knihy AJ 
14.11.2012 link 1,39 €   2 844,88 € Skalická Učebná pomôcka telesná výchova 
15.11.2012 link 13,19 €   2 831,69 € Skalická Učebné pomôcky Fyzika 

15.11.2012 link 43,98 €   2 787,71 € Skalická Mikrofón 2ks 

15.11.2012 link 165,00 €   2 622,71 € Skalická Knihy - dar pre ministra 
15.11.2012 link 33,55 €   2 589,16 € Skalická Občerstvenie pre návštevu z ministerstva 
15.11.2012 link 30,00 €   2 559,16 € Skalická Spoluúčasť v prípade poistnej udalosti Holík 
15.11.2012 link 200,00 €   2 359,16 € Skalická Záloha na ceny Belan 
16.11.2012 link 100,00 €   2 259,16 € Skalická Služobná cesta 
16.11.2012 link 19,59 €   2 239,57 € Teplická ŠKD Šarkaniáda 
18.11.2012 link 12,99 €   2 226,58 € Skalická Učebnica Španielsky jazyk 
18.11.2012 link 30,01 €   2 196,57 € Teplická Benzín 
19.11.2012 link 18,00 €   2 178,57 € Teplická Kytica na pohreb 
20.11.2012 link 36,00 €   2 142,57 € Skalická Účastnícky poplatok 
21.11.2012 link 29,77 €   2 112,80 € Skalická Náplň do lekárničky 
21.11.2012 link 20,78 €   2 092,02 € Skalická Mix dokladov ku suťaži ŠPONGIA 
22.11.2012 link  1 000,00 € 3 092,02 € Skalická Dotácia pokladne 
22.11.2012 link 29,80 €   3 062,22 € Teplická Repre 
25.11.2012 link 12,90 €   3 049,32 € Teplická Repre 
26.11.2012 link 34,20 €   3 015,12 € Teplická Repre 
29.11.2012 link 99,96 €   2 915,16 € Skalická Knihy AJ 
29.11.2012 link 200,74 €   2 714,42 € Skalická Knihy AJ 
29.11.2012 link 32,74 €   2 681,68 € Skalická Mix dokladov ku suťaži Šaliansky Maťko 
29.11.2012 link 14,98 €   2 666,70 € Skalická Knihy SjL 
29.11.2012 link 1 420,00 €   1 246,70 € Teplická 30ks CD prehrávačov 
29.11.2012 link  1 420,00 € 2 666,70 € Teplická Dotácia pokladne 

2.12.2012 link 46,46 €   2 620,24 € Teplická Kancelársky papier 
2.12.2012 link 17,80 €   2 602,44 € Teplická Materiál na vyučovanie 
3.12.2012 link 42,38 €   2 560,06 € Teplická Materiál na vyučovanie 
5.12.2012 link 14,24 €   2 545,82 € Skalická Knihy AJ 

5.12.2012 link 26,82 €   2 519,00 € Skalická freeSAT služby 
(čiastka vrátane poplatku za uhradu šekom) 

http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-107.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-103.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-006.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-081.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-082.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-083.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-084.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-085.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-086.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-077.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-078.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-074.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-075.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-076.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-079.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-080.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-089.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-073.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-101.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-072.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-127.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-102.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-071.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-069.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-070.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-007.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-091.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-104.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-092.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-065.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-066.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-067.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-068.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-014.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-008.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-108.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-123.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-125.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-060.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-061.pdf
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5.12.2012 link 38,36 €   2 480,64 € Skalická Učebnica Španielsky jazyk 
5.12.2012 link 6,89 €   2 473,75 € Skalická Údržba - klince 
5.12.2012 link 146,19 €   2 327,56 € Skalická Knihy AJ 
6.12.2012 link 248,51 €   2 079,05 € Skalická Balíčky na Mikuláša pre žiakov 
6.12.2012 link 121,60 €   1 957,45 € Teplická Súťaž Talentída 
7.12.2012 link 178,73 €   1 778,72 € Skalická Údržba, koberec 
9.12.2012 link 50,00 €   1 728,72 € Teplická Repre - Pedagogická rada - zákusky 

10.12.2012 link 10,30 €   1 718,42 € Teplická Vianočné pozdravy 
11.12.2012 link  1 000,00 € 2 718,42 € Skalická Dotácia pokladne 
11.12.2012 link 107,12 €   2 611,30 € Teplická Vianočné trhy - žiaci 
11.12.2012 link 200,00 €   2 411,30 € Teplická Pohybové predstavenie 
11.12.2012 link  1 000,00 € 3 411,30 € Teplická Dotácia pokladne 
12.12.2012 link 308,87 €   3 102,43 € Teplická Repre - Pedagogická rada - pohostenie 
12.12.2012 link 3,70 €   3 098,73 € Teplická Repre 
12.12.2012 link 59,53 €   3 039,20 € Teplická Koberec vchod 
13.12.2012 link 147,00 €   2 892,20 € Teplická Repre - Zákusky 
14.12.2012 link 359,58 €   2 532,62 € Teplická Repre - Vianočné posedenie - pedagógovia 
15.12.2012 link 15,48 €   2 517,14 € Teplická Vianočné pohľadnice 
19.12.2012 link 100,00 €   2 417,14 € Teplická Doprava súvisiaca so zaistením Akadémie 
19.12.2012 link 8,00 €   2 409,14 € Teplická Taxi 
19.12.2012 link 300,00 €   2 109,14 € Teplická Výchovný koncert 
20.12.2012 link 200,00 €   1 909,14 € Teplická Prenájom priestorov na zaistenie Akadémie 
20.12.2012 link 799,20 €   1 109,94 € Teplická Nákup počítačov 
21.12.2012 link  800,00 € 1 909,94 € Teplická Dotácia pokladne 

 

http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-062.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-063.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-064.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-059.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-109.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-058.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-114.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-113.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-010.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-122.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-124.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-009.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-116.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-117.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-121.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-115.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-112.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-118.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-110.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-119.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-120.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-111.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/D2012-129.pdf
http://www.ozsova.sk/docs/Interna_evidencia/Z2012-011.pdf

